
プロマックスガス「TA379MP-11」および使用製品
納期遅延に関するお詫びと新規受注停止のご案内

日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

プロマックスガスおよび、当カートリッジガスが含まれるセット製品につきまして、納期遅延状態
が続いており、皆様には多大なるご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。
本製品は、世界的な新型コロナウィルス感染拡大による原産国での工場ライン停止、流通網の混乱
による構成部品や材料の納期遅延など様々な影響により、生産能力が著しく低下した状態が続いて
おります。生産能力の回復に努めておりますが、生産数が不透明な状態が今後、長期に渡り継続す
る可能性が非常に高い見通しとなっております。

そのため、誠に勝手ではございますが、本案内を持ちまして対象製品の新規受注を一旦、停止させ
ていただきます。現在までのご注文分につきましては 2021 年 12 月を目処に全て納品させていただく
予定となっております。
なお、キャンセルをご希望の方は、お手数をおかけし大変申し訳ございませんが、弊社営業担当ま
でご連絡いただければ対応させていただきます。

今後も状況を注視しながら、安定した供給ができる方法を様々な方向から模索し、ご案内できるよ
うに注力してまいります。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2021 年 9月

【新規受注停止製品】

202109P01

プロマックスガス　プロピレンガスボンベ 

TA379MP-11型 式

写 真

TA379MP-2 TA379MP-4 TA379MP-5

左記ガスが含まれるセット製品
TA379MP-2/TA379MP-4/

TA379MP-5/ TA379MP-6/ TA379MP-7


